Versorgungsdruck max. 13 bar
油雾器
尺寸 盛杯 流量     最大       接口 型号
A B C 形式     容量 操作压力
mm mm mm l m³/h*1 l/min*   1    bar G
Order example:
LM-01
*1 在操作压力7bar压降0.33bar的情况下
NPT螺纹接口 LM- . .N
8升油杯   用于G1 ½  和G2 LM- 1 .08
24升油杯   用于G1 ½  和G2 LM- 1 .24
-40 °C低温型号 LM- . .X51
130 °C  高温型号 LM- . .X54
FKM 密封 0 °C-60 °C LM- . .V
法兰接口 LM- . .F.
特殊可选
描述 LM黄铜高压油雾器接口G1/8-G2，最大操作压力50bar，最大流量13000L/M，高温型号可耐温130摄氏度，
黄铜或不锈钢材质油杯。高压油雾器主体全黄铜制造，坚固耐用，可手动调节油雾量，适合特殊润滑设备。
盛杯 G1/8-G1 不锈钢油杯无视窗；G1½-G2 黄铜油杯无视窗
操作压力 max. 50 bar
工作温度                       NBR/BUNA-N或FKM密封 0-60℃；高温型号 0-130℃；适当条件下的压缩气体可低至-20℃
材质 主体: 黄铜
盛杯: 316L不锈钢或黄铜
 密封: NBR/Buna-N, 可选 FKM
主阀: 黄铜或塑料（高温型号时无塑料主阀）
LM-08
LM-02
G1∕8 到 G2, max. 50 bar
            -40到130°C
黄铜高压油雾器 最大操作压力50 bar LM
          LM 黄铜高压油雾器  最大压力50 bar
LM
进    出
A
CB
140 124 80 黄铜 0.04 145 11 750 50 G1∕8 LM-01
164 173 129 不锈钢           0.15 154 11 900 50 G¼   LM-02
160 1 1000  G3∕8 LM-03
179 175 130 不锈钢            0.21   144 1 2400 50 G½   LM-04
     150 1 2500  G¾   LM-A6
 89 206 168 不锈钢            0.58   480 1 8000 50 G¾   LM-06
      492 1 8200  G1 LM-08
168 279  224       不锈钢            1.50   720   1 2000 50 G1½   LM-12
      780   1 3000  G2 LM-16